Dane aktualne na dzień: 09-03-2026 03:55
Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/pila-ukosowa-ryobi-rtms1800-g-5133002152-p-36805.html
Piła ukosowa Ryobi RTMS1800-G
5133002152
Cena 1 266,01 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy TT5133002152
Kod producenta 5133002152
Kod EAN 4892210128225
Opis produktu
Ryobi piła ukosowa RTMS1800-G 5133002152
Piła ukosowa Ryobi RTMS1800-G 5133002152 to wszechstronne narzędzie 2 w 1, pełniące funkcję zarówno ukośnicy i
pilarki stołowej. Zaprojektowane jest do precyzyjnego cięcia drewna i materiałów drewnopochodnych, zapewniając
użytkownikowi szeroki zakres zastosowań. Silnik o mocy 1800 W umożliwia skuteczne cięcie przy wysokiej wydajności i
pozwala na efektywną realizację różnych prac stolarskich. Innowacyjna technologia Exactline Laser, w którą wyposażone jest
narzędzie ma wbudowany laser do precyzyjnego wyznaczania linii cięcia. Łagodny rozruch urządzenia zwiększa
bezpieczeństwo użytkownika, a zwarta i kompaktowa konstrukcja, łącząca funkcje piły ukosowej i pilarki stołowej,
zmniejsza potrzebną przestrzeń do przechowywania narzędzia.  Piła Ryobi RTMS1800-G to idealne rozwiązanie dla
majsterkowiczów i profesjonalistów, którzy potrzebują wszechstronnego narzędzia do różnorodnych zadań stolarskich
Cechy charakterystyczne Ryobi RTMS1800-G:
Ukośnica i pilarka stołowa 2 w 1  do precyzyjnego cięcia drewna i materiałów drewnopochodnych
Silnik 1800 W pozwala na skuteczne cięcie w wysoką wydajnością
Exactline Laser Technology™  wbudowany laser do precyzyjnego cięcia
Łagodny rozruch urządzenia zwiększa bezpieczeństwo użytkownika
Zwarta i kompaktowa konstrukcja oraz połączenie dwóch narzędzi tj. piły ukosowej i pilarki stołowej zmniejszają
powierzchnie potrzebną do przechowywania narzędzi
Ergonomiczny uchwyt poprawia komfort pracy
Dane techniczne Ryobi RTMS1800-G:
Napięcie zasilania: 230 V
Moc: 1800W
Prędkość obrotowa bez obciążenia: 4800 obr/min
Maksymalna głębokość cięcia 0° kąt cięcia / 45° kąt nachylenia: 48 x 130 mm
Maksymalna głębokość cięcia 45° kąt cięcia / 0° kąt nachylenia: 70 x 85 mm
Maksymalna głębokość cięcia 0° tryb ukośny: 60 mm
Maksymalna głębokość cięcia 90° tryb stołowy: 70 x 130 mm
Średnica tarczy tnącej: 254 mm
Średnica otworu tarczy: 30 mm
Waga: 26,8 kg
Zestaw zawiera:
Piła ukośnica Ryobi RTMS1800-G
Tarcza pilarska 254x30x2,6 mm z48 zębami TCT
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold